
Provi 
Pojištění 

ZÁKLAD

Typ krytí / Účel krytí Definice Pojistné plnění

Zlomeniny Lze využít při úrazu
7 000 – 20 000 Kč  
(dle skupiny zlomenin) 
Max. 40 000 Kč

Hospitalizace 
a rekonvalescence

Lze využít při úrazu a nemoci, odkladná 
doba 1 den, mezi dvěma pojistnými 
událostmi musí uběhnout 3 měsíce

600 Kč/den 
Max. 12 000 Kč / 20 dní

Pracovní neschopnost
Lze využít při úrazu a nemoci, odkladná 
doba 7 dnů, mezi dvěma pojistnými 
událostmi musí uběhnout 6 měsíců

350 Kč/den 
Max. 21 000 Kč

Smrt Úhrada pozůstalým v případě smrti 
následkem úrazu nebo nemoci Jednorázově 20 000 Kč

Krytá rizika Zákazník Děti zákazníka

Zlomeniny ✔ ✔
Hospitalizace a rekonvalescence ✔ ✔
Pracovní neschopnost ✔ ✘
Smrt ✔ ✘

Pro zákazníky ve věku 18–79 let
Cena: 37 Kč týdně / 159 Kč měsíčně

Kdo si může pojištění sjednat?
Fyzická osoba, která:
• uzavřela Smlouvu o půjčce,
• není invalidní (nebyl přiznán invalidní důchod).
OSVČ zákazník si musí platit veřejné/dobrovolné nemocenské pojištění, aby
mohl získat kompenzaci i za pracovní neschopnost následkem nemoci nebo
úrazu.
Pojištěné lze mít maximálně dvě půjčky.

Provi Pojištění 
ZÁKLAD

Provi 
Pojištění 

ZÁKLAD

PROVI_10129984_Provi Pojisteni_Zaklad_karta_148x297_V04.indd   1PROVI_10129984_Provi Pojisteni_Zaklad_karta_148x297_V04.indd   1 06.09.2023   17:1106.09.2023   17:11




